

# Procto-Hemolan Comfort Żel do mycia dla osób z hemoroidami 120 ml



Cena: 18,51 zł

## Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	120 ml
Postać	Żel
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Hemoroidy, Podrażnienie
Rodzaj produktu	Kosmetyk
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

## Opis produktu

### Opis

**Procto-Hemolan Comfort** to specjalny żel do higieny intymnej, stworzony z myślą o osobie z zestawami hemoroidalnymi. Ten produkt został wysłany, aby sprawdzić nawilżenie, świeżość oraz produkty higienę w pobliżu odbytu. Składniki zawarte w żelu stosowane w środkach antybakteryjnych, skutecznie oczyszczają i pielęgnują skórę. Innowacyjny kompleks oparty na ekstraktach pochodzenia roślinnego, takich jak nagietek, aloes, miód, opuncja, gruszka i marakuja, działa w celu zapewnienia odpowiedniego nawilżenia oraz tworzenia środków ochronnych naruszeń w okolicy odbytu. Zastosowanie ekstraktów z oczaru wirginijskiego i dębu, w dokumencie z substancjami roślinnego pochodzenia, exposé jak leucyna i arginina, ma za zapobieganie wzrostowi pH oraz podrażnieniom skóry. Ten kompleksowy kompleks działa przeciwbakteryjnie i wspomagany, rozkładany na mocz oraz funkcje ściągające.

### Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Zinc Coceth Sulfate, Glycerin (gliceryna), Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Sodium Lactate (sól sodowa kwas mlekowego), Capryl / Capramidopropyl Betaine, Olive Oil PEG-8 Esters, Panthenol (pantenol), Glycerin / Hamamelis Virginiana Bark/Leaf Extract (ekstrakt z oczaru wirginijskiego)/ Quercus Infectoria Gall Extract (galas dębowy (dębianek))/ Arginine (arginina)/ Leucine (leucyna), PEG-4 Rapeseedamide, Propylene Glycol / Polysorbate 80 / Calendula Officinalis Flower Extract (ekstrakt z nagietka lekarskiego)/ Aloe Barbadensis Leaf Juice (sok ze świeżych liści aloesu)/ Mel Extract (wyciąg z miodu)/ Opuntia Ficus-Indica Extract (wyciąg z opuncji figowej)/ Pyrus Communis Fruit Extract (wyciąg z owoców gruszy pospolitej)/ Passiflora Edulis Fruit Extract (ekstrakt z marakui), Benzyl Alcohol / Methylchloroisothiazolinone / Methylisothiazolinone.

### Zastosowanie

Żel do higieny intymnej Procto-Hemolan Comfort dedykowany jest osobom z hemoroidami.

### Sposób użycia

Niewielką ilość żelu należy rozprowadzić na mokrej dłoni, umyć okolicę odbytu i dokładnie spłukać ciepłą wodą.

## Uwagi

- Przeciwwskazania: Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku pojawienia się w miejscu stosowania podrażnienia w postaci pieczenia, świądu lub rumienia należy przerwać stosowanie produktu. Do stosowania można powrócić po ustąpieniu ww. objawów.
- Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Galeria

